
 

平成 24 年 5 月 14 日 

大阪医科大学医師会 

会 員 各 位 

                        大阪医科大学医師会 

                        会 長 河野 公一 

 

大阪医科大学医師会総会の御案内 

 

拝啓 新緑の候、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は医師会活動に何かとご協力頂き有り難うございます。 

さて、下記の要項にて総会を開催致します。今年度は、総会と評議員会を同時開催いたします。お忙

しいとは存じますが、万障御繰り合わせの上、御出席をお願い致します。 

敬 具 

記 

      

１・日  時   平成２４年６月１１日（月）１８：００～ 

 

      ２・場  所   第２会議室（総合研究棟１２階） 

 

※ 欠席される場合は、委任状を５月３１日(木)までに必ず 医師会まで提出して下さい。 

ＦＡＸいただくか、医師会事務局(共同利用会館１階)または総合メールセンター(総合研究棟１階)

内医師会宛メールボックスにお届けください。 

 

======================================= 切り離し不要 ====================================== 

Fax０７２－６８４－７１８９ 

平成２４年度大阪医科大学医師会総会に 

 

□   出 席 し ま す 

□   欠 席 し ま す 

 

お名前               

 

 

＜ 委 任 状 ＞ 

    平成２４年６月１１日開催の大阪医科大学医師会の総会に於ける 

    一切の権限を議長に委任します。 

  

 

 平成２４年  月  日  

教室名               

 

お名前          ㊞(サイン) 


